
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты 

муниципального района Пестравский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Мосты) 

 

Приказ 

01  сентября  2020 г №  51/7-о/д 

 

 

«О проведении диагностических работ для обучающихся 10 класса» 

 

 

       В соответствии с Распоряжением министерства образования и науки 

Самарской области от 31.08.2020 №682-р «О проведении диагностических работ 

по программам основного общего образования для обучающихся 10-х классов 

общеобразовательных организаций, расположенных на территории Самарской 

области» и с целью определения уровня и качества знаний, полученных по 

завершении освоения образовательных программ основного общего образования  

Приказываю: 

 

1.  Организовать и провести в ГБОУ СОШ с.Мосты  диагностические работы по 

программам основного общего образования для обучающихся 10-го класса 

(далее – диагностические работы,ДР-10)  

1. Назначить ответственным за организацию и проведение диагностических 

работ Погожеву Галину Алексеевну, и.о. замдиректора по учебно-

воспитательной работе. 

2. Диагностические работы проводить в соответствии с Регламентом проведения 

ДР-10 (Приложение 1 к Распоряжению министерства образования и науки 

Самарской области от 31.08.2020 №682-р). 

3. Диагностические работы провести в штатном режиме в следующие сроки: 

 
Дата Предмет Ф.И.О.  Должность Ответственность 

10.09 

2020 

русский язык Погожева Г.А. 

 

 

учитель химии,  

и.о. замдиректора 

по УВР 

 

ответственый 

организатор в аудитории  

Любаева И.В. учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

Митусова О.А. учитель начальных 

классов 

организатор вне 

аудитории 

15.09. 

2020 

математика Погожева Г.А. 

 

 

учитель химии,  

и.о. замдиректора 

по УВР 

 

ответственый 

организатор в аудитории  

Любаева И.В. учитель начальных 

классов 

организатор в аудитории 

Митусова О.А. учитель начальных 

классов 

организатор вне 

аудитории 

 




